АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСК()ГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //- /2. 4OZ3 Nь в{
ст-ца Атаманская

об утверждении плана финансово - хозяйственllой деятельности
для муниципального бюджетного учре]ждения

<<Атаманская поселенческая библиотека)> Атаманского сельского
поселения Павлtlвского района на 2024 год>>

В соответствии с ФедеральFIым законом от 06 октября 2003 года J\ъ 131-
ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, решением Совета Атаманского сельского IIоселения Павловского
района от 1l декабря 202з года лъ 78/20б кО бюджете .\таманского сельского
поселения Павловского района на2024ГоД>, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план финансово-хозяйственноii деятельности для
мунициПаJIьного бюджетного учреждения <<Атаманская поселенческая
библиотека>> Атаманского сельского поселения ПавлоIiского района на 2О24
год)) (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном
администрации Атаманского сельского поселения Павловского
www.atamanskoesp.ru.

3. Постановление вступает в силу с 01 января2О24 года.

Глава
Атаманского сельского поселения
Павловского района

сайте

района

С.М. Пронько

|-l
bJF
lмч i
lrT,

=..{ х
iola

=
я.i

NJ :Е :Е

lbJ о
=.]Е

-?цb.J з -J

lо,ЁЁ
.:!аоЕ;

дл.: l/Jv
хФ
ý8ýч
оФ
:iQ

<i?в
!QЕ
чý(

я

l*lýIс)IЁ
пз
Iý)
lE
|Ё
lB
lý)

lý
l!cla)lэilB l_l; l-l()lx19 l

lв lalБ lý
lý ll;l- N)lФо

lE lB
lB l
lr{lo
lз
lTl
lb)lstIo

l-

Ф

cD

cD

l?
lй
l!
l>
lE
lf;l.)lxlФ
Ila
lo=

|Е
laD

lH
lя
lý
lo,

l}
lo
-J
cD

:
-
о
о

з

о

L r,Jь

9J

оъо
)а

ol

}х
J
в) -Jzo
=о

-] Е |-.{о;,trо:ЕЕ\
;ёоо\,хЁх
оýЕДi

БхнoS
aD Ёl
Бф

Ё.]р

о
фо
-'о

о
Ф

о
"l

lц
lш

|ш

N,\
3

\

5
ЕD

-Е
ЕЁ

о

о
cD
l

о
о-
-
о
cD
J
Ф

о
оtо
9

ооооЕЕоо
oro

= € рr'**- Б -хй^ýяЁдь
Е

=
Е € оl j ý* ч лч ý

lц

о
?
*
Ё.]ао

о

t9

N)
tJ)

ю:i"'ч
,"lsZд,ц:ffi
si к}(t \:!

t9

6о
о
9

N

Фо
о
Ф
€
ор

€юю

о
а
ю
ю

:-
юьою

хо
}r

оJ
j

о-l
-jо
о

р
Ф

:Е
Ф
ts
,.l
Ф

рs
с0

о
Ф

с0

J
о
Фр
JФ

l=l*IP
оо
Фо-о
!
р

о
фо-
-оц
ф

D)

}i
Ф

аё

Ф

Ф
lF

ý,l

tj'trCot
Фоi!в 8 ýЕ5
Е ý.ýёё:ý6 i5о_ý( Ё ý,

йФ
х+
}1l

Nб
о

,Ф

Б;ФaЕФахёi< NJЕý8ý(ý(ý
Ё,

ц

5ф*

€ н€ 8
ý Е :,lж
'Зя:r

L

х

1

нф
Xcj;<tFд
аБ
оФо"
о
Ё]
tdо

оJ

lо

о
:]g

т

cD

Ф

о
ф
l
cD

ч

Рэ ýзьлЁаЁ
€ ý=ýýаЁ Б,=9,g;
! ! д l ;-лхл-

РF,

-L

*ф
х+
}r*р(ъ

о
,+

Б-lD):E(D.jxо:< N)gнФ
!L ý t\)s<!cý
f

-
J--аФ(тФslt\J

х 9
=.

I|Jй 8 :,l.,,Ar!.(ох-1

ФýФчдн
ýU}улr

ьлý

цохо
й

J

,
D

!

f

1

л
J

р

с0

cD

-о
в
l
Ф

ю

о
t2ýоо
х}J

оrэ ёо,(ъoiEн 8 iЕ5
Е ý,ýёё:
ý б ЁtоЕ, Р н.

F*\

х*
РФ

о
,+

Б;Ф
iЕФ
ai{ё:< N)ФнtrЕý
аь

lo
l<
l<

nJ

б

ч J *

-=.DFD(DФ!al.J
* U - lxr

Ё 8 :,l*
ýJ-]лoxr

{

эtrк
Е Е; в
ý Е :,lы
'З€:.,

ФфФ
9дя-
* U ly лr

Б;<

ýе Ф

Е фв+;:zýьх-хý
ýýсоtБ
Ф.+
оЕiot0
Ф!Ё}r.)оо
tDо
gц cDхоxolбФхо
QliJ (D

r(D

Е,Б;Е
a;f
Ен
Ф!
о>
dх
oli
фЁФ!орфilФtг

Е -,'

ооФ
}rр
Е
cD,f
о

охаь

*l

со

х

Ф

Фх
J
соa

Ф
J

о
Ф

ol
Ф
ф

о
Ф?
aDа
}iд
6
ь
cD

Ф

6

Ё
cD
:r
aD

aD

cD

ьох
}rйj,

с)
Ф
']

aD

Ф

aD

ох

г
оl

Ф

о
хJ

Фо
Ф
'.'

Ф

Ф-о

Е0(,

х

ч
Ф
Ф

о

Ф

оЁр
l
о
Ф
Ео
Фу
й
х
о
о
о,l
Ф
(,
Ф
о
Ф
l

о(,

п0
-]Ф
}i
Фol
Jо
охо

(,

fiо

Ф

ооЁ

ах
вэ rJtrоЕз
;lýЕа
ЕFФ

Ф
Jо
?

о
(D

l
lрlý

lfi
l=
l;
l;
l]
l€
lý
lNl!
l-
lalз
|..
о
Ф

оz
cD

о
!0

о
:Е

о.l
о

9,
cD

l

9J

о

б
cD

Ф

-+
о
ь
о-
J
tr,]l-dl
чl}il0cl.<l
ll-бl
aDlxl
}rloI

=lйl
bl
;l

lФlг
lJlо

J
л
cD
д
ý
о
J
Ф

х
о

?
о

}а

о
Ф-

й
с0
ts
Ф

ý

I(

lь
IS
ll

с0

й

"1о
Ф
d
)а
-]

о
Ф-]
о

Ф

cD

х

l
J

х
hо
Ф

ао

р
z
Ф

Ф

х
ф
чо

OJ

оо
tЁ

i]Lo
ооч(,
tD
l
Ф
и

ч
о

ý

оzч
о
l.о
х
Ф

о

А)
lи

!D
l
aD

ltr
lýJlT,
lBlo
l;
l=lo
lcEl_
I:
lT*
lй,
lБ
ly
l=
lэ
lф
1-1lг
l;
olов

ч
cD

cD

.-
о
Ф
з

l

о
Ф

l:E
|ýlФ
lйl--
lE
l!Dlllг
;
о
J

l
сD

lэч
}r

iE

cD

Jг

l.)Io
lE
lE
lE-
lF
lБ
l_li
l*
|Б
Фй
i
J

ч

;
о
cD
:r
с0

ё
Фо
Ф-о

оооодr
ý)ýчlйй
ийхФ
ФФйи
ý)Ф
-l -J

-1

Ф

ь
t0

Ф
3

о
о
чolн

х

rэ
ýЁ
tD

Ег

х

и)

х
\ооol

ý

Ф
ор

й
Ф
о

о)
i
tг
й
Ф
Ф

ý)lй
1

р
Ф

х

Ф

г
х

ъ
,.]

х
ol
)а
Ф
-l
Ф

го
J

=

i
о
J

,=lФ

;оч
с0оl

aD

.D

=д|
хl*l
Blxlol
Bl
cEl*l

:lolEl
ýl;lIl(<l
ajl

}iЕ
cD

lElý
lx
l:ol-
lФl-

с0Ё
a),о
Ф

оч
a)l

cD

о-о

от ёо,(эох'.!н 8 iET
Е ý,ýёЁЕýё itбц.РЕ,

F*|

*ф
х+

РФ
о

Б;D):ЕФохо:< [JЕн-ЕЕб
!
}r

ý lý lý lцО l- |о lБ
tJ lt.J l]9

ýlý lБ N

a)
J
rd лiооx}i

о N юо о
Ф ю ю

6

\]

о

оч7

а

н JчЁtъFо
.D Ф Sa t.Jтr!Еgо
9 Е ý(lй
A]t;оЁ:.'

о !

_=Еý
€ Ё€ в
ý Е ý,lx
'ЗЯ:.'

х х

l!Jl э зт,laONФ1-o-}rф| SorDR0_0св..=*lБ9Ёlos

ф-о
Ф

б
tD

Ф
в
ш

оо

)л

,г
р
?

ф

a0

о
рФ
Ф
l
Фr
:а

р
о
:d a1о.о

9т ýs,+] х рё-Е ё_ЕЕаЕ:.Ёёg:ý а *хо
-н

х;
tФý(!
х+

ю(ъ
о

,+

Е;флхёY NJЕн9gýt9

Е,

оч
р

6

-
JчЁоЕ0

Фý!aNJ

я в :,|йý)*];охЕ,

{ Е Е€ в
ý Е ý,lж
'ЗЯ:.'

l=9ФфФ
9дя
* U :У лr
v w :-
х=>

9оic
ldоо
аР
ФоHolй€
v(j

t::Е
-х !о

х*
s.?

cD5Б;х
=7_ýwх

ол]
_х]дaD

it0:.д,
ёЕi
го
-]ji

*cD,
s(.D!

о

о)

й

о
ol
(D
о
Ф
Ф

о
}r
ФlФ
Iо

l

н
Ф{
Ф

оо
lр
ф

хои
ol
Фш
!о
!lql
дlrDl

Ёl

рФ
-х

о)

-фд
(!
р
F

а
cD?
Ф!

r
-

Ф

lо-
фхr
о

Ф
?

Ф

ооо
-]
ф

t
фохоь
gl
-lлlUll
бlbl
:llalJl
EI

о
о
-J
cDz
Ф

'gооо

о
о

l_F

lч
lЁl

Ф
л']

очцр
"ооj
о

!a
i]

ф

рEl
ф

ох
(!
д
х

(,
р

nzФо
Ф-о

а

cDо

?
]

Ф
9J

о
сd
?
о(,

aD

Ф

cD

)4

о

(,j

х

cD

Ф

Ф

Ф
a)

цр

IF

a0

l

х
оz
о
сr

Ф
J

о

l
д
cD

Ф
оч
}r
Ф
ot

Ех
р
Ё

ооо

охol

аlgl
aDl1зlgI
цl

ýl*l;lil-ol
ol
Е0 lгlяl

lз

lE
la0
l:E
lF

|=,
l=lo
lB
lф
lБ
lElo
lE
|в
,б
aD

р
io

cDд

!

]э
ФФ
lrй
Ёв
Ф

о
tъrl

Ф
l
z

о
Ф

l:Elфlч
l:

lЁ
l?
lE
lg
lс0lbо
Ф
.l
Ф

о
ýх

;
I

*j

l
ох
х

Фр
ч
:]
ч
aо

"оо

фol
-lчо
ч-
о,+
Ф
aD

-+
о-о
z
ф

ёlд|
дlollI
бl?lэl€lil_|il
Фlclxl
:rlTlйlil

J
Фх
:Еоr
Ёl

ý(

Фрхч
хч
J
Ф
ф

15
о
_Е

ФolоJ
чо
ч-
tЕ

о
!х
Ф

l
о)

о
F]

Ф

о
l
Ф

tд
о
..1

ч
f

зг
о-

Ф
с)
l
р

lо

N

Jо
?

о
Ф

ь
?

о

-
aD

Ф

г
х

рч
a0

cD

Фа
Ф

о
Ф
'.l

.г

ý?
cD

о
р

Ф
f
о
рФ
l
a0

:а

l

lЁ
l€
lэ
lH
lE
la
l;
l€lo
lсD

1-o
фol
з

ъ
Е

lýlg
lч
Jхч
i
Ф

Е0

рolо*l

р

й
с0

Ф

(.)

с0
1э-Фl
cDо

х
cDо

о
Ф

2ýр\!l
J
ý)
:r
EF

у
Ф
ф

Ф

la
ф
оol
Фх*i
tг
n
оч
}r
rdо
l
фо

о

ч

й

lslE

=

д
v"
z
ч
т,
Ф
х
с0

)д

i

IФ
lE|

Ф

х

о
(ъ

Jо?

sо!
9

g
о
!

а

g
о.1

ьоol

Ф

о
lо

оо
-]г

Ф

Ф

о
}iох
я

6

(ъ

(})

t
х

Ф
о
L,

у
Ф
..]

о

I

ё
рЁо
Jъ
Ф
х

.lоý

,J
о

д
о
l

J1

Ф

Фhо-

о*]

о
J
Ф
го
l
о

Фх
:Е
a)
-.J

ч

ц
о
ol
cD

в
сб

:с]olьl
tDIslxl
=l
ol
-l:l
=lчlEl
aDlOl
чl
Фlр|

о
cD-о

ь

о'о ёо,g 8 Её*
Ё ýsýцgý6 ЁЕ"

Ёtl

*N

х+
ю(ъ

о
,+

Бчý-Фохols tJ
ЕЕз

l=l=l"
Qоо
rJ rJ rJооол^хýФФзi=
ý.JФ\овооооФоо
bJо\ \о \ои\оо
N)Фо

лzхяяgгrй
tЕрý
}iрФ
tЕýý

vaa
^ооххх
бJJ

х==
Q*!L
ёgi
срФ
ЁёF
Oip

jпдаý*хЕ
^tsЕййý,+olýхЕ ЕЕ5Еа

t!обЕё
ЕЁЁ
х!gGна

l, -Ео
lJtхооуо
at!!ol
ФýJ
sNф (р
ol9g
х
n,

о

д

хо

р
о
ъо
tE
ф

Е
о,9

ё
ф
olх:
хоiо

Ф

Ф

о
ф

Ф
-

EJ
l
cD

ý

ю

о
т, ;^iо_оx}r

от ёо,ФоR!н 8 fiEa
Е ý,ýёý:ýхý:Елýотd-_ý( Ё ý(

-Р*sý(чхý_о=
люii
о

,+

ЕяФох
о-ч [JЕ-ЕоgýNJýСýсý
ЁJ
оЕ

о

н J-ЕароФ!|t\)тr:ЕgФ
х у

=.
llJЁ 3 :,l.,,

ох.]

!

!*лi

g Е€ в
ý Е ý,lж
'ЗЯ-

J ]

сOосФчдЕ
Ьлýб;<

чl l f l

dl l S]l€l l al
'Х'-|- gl*

+wa,'
д]*-JtrЕ ё ýБ<+ 5 о х
f"?> тýýýрф;ЧОь_л
Е Б з аЁ
;; l Ф

zý Б ; ЗFа t Ё а
:ч|ч
djоtrох
-j?sрýл,ЕЕ Ё 5ý

дхJоS
:ljý-J!

lD=lo:ЕхФtr*оФоsх
:Е2дл 9. Ео-Еý :' s(ý(
3 i € Ё:9
ij]=rý(:? э у ]
бS о Ё-

УоР;,Еа х ; ý;!oair
J9iný

ЕЗ ý =,{;€ ё x]ilts Ф й]ЁюJi д о _юч ; tr l?t

л Ф ф 5 ,f
й @ т ю i(9+ Р о:l
!9!ь:a
N,; а Ф ,.ЕЕ;:
_ Y

=
9 :J-1: * s :].Ё

=g Б зii-дё::
N :Е ; Е ,:

orlsоф"-'ххбФсJlэ>d Е g.сз * ёёоФоtr
: : ; al

s-F aсоБа
9 др:
лaj

::
*оа
бq :l
ФЕ:l

!osl Фъl3е, ъ|в: ElэЁsliIчlijo=l;Ё Е I-trфФl
=Ф*lsý Ёlо$хaэ-:l*ё .3 lЕýчI

jФl33 ЁlfoElё5Ёl:atr:l;ё ýtеаь|Ёуоl€ ёlз :l
БФlЁ ilЗ gГ
=al alБ-l
l'Фl
a=l
E:Iý ;lpl

:lо l l Yхlх l l iEIн |_l^ Ёёl
F l_ l,; ВБl_-5 :l ,i Ед!
в ý Ё Еý;в Ё ý :YЕЕ ý Е ЕЁRЕýý;Е'
Ё gЁ ЕЭ
; Е Е .Е9
:Bxlýý ; Е Еоts ъ з ЁБ
ý ý Е чý
6 ь I,1 iP
Ё * l *Бg ý Е ЁЁ
Е ý Ё ýёо|чл=оЕроFiхл_л

; i ; €ýа Е s Е€-_Ёоtj;(!-х!хз

= й ш йц..Ч : ; Рс'
Е х о laЁ а < Ёч' 9 ý =5ч е tЕ

е б QоЁ л= а9у-Фе G Е1 ;
х ч рФх g Ёg
ý j ЕgЕ я а9оЁоф
а { яБJ (u Ф#Еьt

Е ý ЁЁ
х Е ýёя g gý
Е Е еЁФ!aФ{a х хЕХ о tsY
Ё Е вЕ

o!_J-
-J^Fj d хЁ
Е х яq
Е Ё Еъ
Е ; ýýý й оёsФi
-.dбl }r ýJ; Ф ч.р
Е Е ]q
ФY|,б!Ёл
= 9 Ёý
g й 9ЁЁ ý ýЕв Ё хЗь=Ф]
Е х Бяхд:ьАlЕ}.!ý
,j Б ýd
х j ý(Е
i*

Е Ё tsбi.j : dхЁ Е €Еý g ёЕ
tr ч gЁр 9 ЁбaJao
Е ý(rd
:э alo5о qrt
t9 ФР

эоочоЕ68
ýЁьч
о!Еб
gб
=сiigбЕnb

Зs

I

Jо,l
Бр
a6

iJ
Фу
о.lа
оо
е

:

о

l'
ох
в
Ф
(n

о

х
t
9

Ф
J
Фх

о.]
tЁ
ооol
!

чо

о
о
о
лýФý
6

ч
@

Ф

6

!
}i
Ф
оу

х
о
6
о
й
Ф
о
о.J
tEо

..l
Ф
о

1з6но
JЕ
очolо
ь

tа
о
с)
JрЕ
о

F
х
о
р
Ф
р
6хч
о
а

рЕо
ЕЕ

а
зЕ
р